AVALUACION: GUARANIES CIENTO CINCUENTA r=: 

150.000.000).- FINCA NQ 2626 del Distrito de TOMAS ROMERO ro. 

HECTAREAS NUEVE PEREIRA, con una superficie de DOCE 
11. 

OCHOCIENTOS VEINTE Y DOS METROS CUADRADOS (12 Hás. 9822 ms2.) 
12. ~ 

13. 
AVALUACION: TREINTA Y CINCO MILLONES (Gs. 35.000.000).- FINCA 

Nº 238 del Distrito de TOMAS ROMERO PEREIRA, con 14. 

15. superficie de DIEZ HECTAREAS (10 Hás. ).- AVALUACION: CIEN 

16. MILLONES (Gs. 100.000.000).- ACCIONES EN PYAPY S.A.: 100 

17. ACCIONES DE GUARANIES UN MILLON cada una.- 
_./ 

AUTOt10TORES: